
16

112

Kategori : U14 KIZLAR

Tarih : 5 Haziran 2018

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :
4. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ  (2.BÖLGE 

ŞANLIURFA)

Yarışmanın Yapıldığı İl : Şanlıurfa

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Şanlıurfa Atletizm İl Temsilciliği

4. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ  (2.BÖLGE 
ŞANLIURFA)



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 1843 1.01.2005 BEDRİYE YILAN
ŞANLIURFA-
HALİLİYE 

8.3 16,0 1

2 1772 16.06.2006 Fatmanur akcifci
ŞANLIURFA-
EYYÜBİYE 

8.4 15,0 2 1859 3.09.2005
EMİNE NUR 
CEYLAN

ŞANLIURFA-BOZOVA 
GSK

8.6 2

3 1859 3.09.2005
EMİNE NUR 
CEYLAN

ŞANLIURFA-
BOZOVA GSK

8.6 14,0 3 1772 16.06.2006
Fatmanur 
akcifci

ŞANLIURFA-EYYÜBİYE 
BELEDİYESİ S.K

8.4 1

4 1895 24.07.2005 FATOŞ BULUT
MARDİN-MARDİN 
ATLETİZM SPOR 

8.8 13,0 4 1534 23.02.2005 HAVİN ERGİ
DİYARBAKIR-
DİYARBAKIR 

9.1 3

5 1549 1.06.2006 EDA NUR BİLGİN
ŞANLIURFA-
ŞANLIURFA 

8.8 12,0 5 1758 22.05.2005
AYBUKE 
HARMAN

ELAZIĞ-ELAZIĞ 
İHTİSAS SPOR KULÜBÜ

10.2 5

6 170 1.09.2005 SULTAN KAYA
DİYARBAKIR-
KOŞUYOLU 

8.9 11,0 6 1890 10.03.2006 YEŞİM ATAY
MARDİN-NUSAYBİN 
GENÇLİK SPOR 

9.4 4

7 1806 12.03.2005 GAMZE AYDIN
DİYARBAKIR-PİRİ 
REİS ORTAOKULU

8.9 10,0 7

8 1534 23.02.2005 HAVİN ERGİ
DİYARBAKIR-
DİYARBAKIR 

9.1 9,0 8

9 1691 23.02.2005
ÖZNUR TUNA 
KAHCI

ŞANLIURFA-
GENÇLİK SPOR 

9.2 8,0 2. SERİ Rüzgar:

10 1890 10.03.2006 YEŞİM ATAY
MARDİN-
NUSAYBİN 

9.4 7,0
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

11 1857 10.03.2005
NURPEL 
BAYKARA

DİYARBAKIR-
YOLALTI 

9.9 6,0 1

12 1669 22.10.2006 FELEK BALIKÇI
BATMAN-BATMAN-
SASON İLÇESİ

10.1 5,0 2 1549 1.06.2006
EDA NUR 
BİLGİN

ŞANLIURFA-
ŞANLIURFA 

8.8 2

13 1758 22.05.2005
AYBUKE 
HARMAN

ELAZIĞ-ELAZIĞ 
İHTİSAS SPOR 

10.2 3,5 3 1806 12.03.2005 GAMZE AYDIN
DİYARBAKIR-PİRİ REİS 
ORTAOKULU

8.9 3

14 1800 1.01.2006 TUĞBA UCAK
MARDİN-
NUSAYBİN İLÇE 

10.2 3,5 4 1843 1.01.2005
BEDRİYE 
YILAN

ŞANLIURFA-HALİLİYE 
BELEDİYE

8.3 1

15 1757 24.07.2005 MİHDİYE BATUK
MARDİN-MARDİN 
ATLETİK SPOR 

10.5 2,0 5 1857 10.03.2005
NURPEL 
BAYKARA

DİYARBAKIR-YOLALTI 
ORTAOKULU

9.9 4

16 1766 20.11.2005 ZELİHA ÖZBAY
ŞANLIURFA-
ŞANLIURFA 

11.3 1,0 6 1800 1.01.2006 TUĞBA UCAK
MARDİN-NUSAYBİN 
İLÇE KARMA KADIN 

10.2 5

7

8

3. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2 1895 24.07.2005 FATOŞ BULUT
MARDİN-MARDİN 
ATLETİZM SPOR 

8.8 1

3 1691 23.02.2005
ÖZNUR TUNA 
KAHCI

ŞANLIURFA-GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

9.2 3

4 1669 22.10.2006 FELEK BALIKÇI
BATMAN-BATMAN-
SASON İLÇESİ

10.1 4

5 1757 24.07.2005
MİHDİYE 
BATUK

MARDİN-MARDİN 
ATLETİK SPOR 

10.5 5

6 170 1.09.2005 SULTAN KAYA
DİYARBAKIR-
KOŞUYOLU 

8.9 2

7 1766 20.11.2005 ZELİHA ÖZBAY
ŞANLIURFA-
ŞANLIURFA 

11.3 6

8

4. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan

Kategori : U14 KIZLAR 5 Haziran 2018  - 12:55

18:37
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Şanlıurfa Atletizm İl Temsilciliği

4. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ  (2.BÖLGE ŞANLIURFA)

Yarışma : 60 Metre -



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 1552 12.05.2005 NİDANUR TOPRAK
ŞANLIURFA-ŞANLIURFA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

3:13.0 16,0 1 1801 6.08.2005 ZEHRA DOKUMACI ŞANLIURFA-BOZOVA GSK 3:31.7 3

2 1777 21.01.2005 ELİF AKBAL
ELAZIĞ-ELAZIĞ İHTİSAS 
SPOR KULÜBÜ

3:23.2 15,0 2 1897 20.07.2005 MERYEM KARAKUŞ
MARDİN-NUSAYBİN GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ KIZ TAKIMI

3:47.3 7

3 1801 6.08.2005 ZEHRA DOKUMACI ŞANLIURFA-BOZOVA GSK 3:31.7 14,0 3 1772 16.06.2006 Fatmanur akcifci
ŞANLIURFA-EYYÜBİYE 
BELEDİYESİ S.K

3:32.0 4

4 1772 16.06.2006 Fatmanur akcifci
ŞANLIURFA-EYYÜBİYE 
BELEDİYESİ S.K

3:32.0 13,0 4 1777 21.01.2005 ELİF AKBAL
ELAZIĞ-ELAZIĞ İHTİSAS SPOR 
KULÜBÜ

3:23.2 2

5 1851 21.05.2005 AYŞE BATUGE
DİYARBAKIR-YOLALTI 
ORTAOKULU

3:40.8 12,0 5 1538 24.11.2005 ŞEVVAL NAZLI NAZLI
DİYARBAKIR-DİYARBAKIR 
ATLETİZM

4:01.4 9

6 1671 18.02.2006 EMİNE EKİN
BATMAN-BATMAN-SASON 
İLÇESİ

3:45.7 11,0 6 1552 12.05.2005 NİDANUR TOPRAK
ŞANLIURFA-ŞANLIURFA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

3:13.0 1

7 1897 20.07.2005
MERYEM 
KARAKUŞ

MARDİN-NUSAYBİN 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ KIZ 
TAKIMI

3:47.3 10,0 7 1802 27.03.2006 ŞÜKRAN GENCAN
MARDİN-NUSAYBİN İLÇE 
KARMA KADIN TAKIMI

DQ -

8 1928 3.04.2006 SÜMEYYE DÜZ
DİYARBAKIR-PİRİ REİS 
ORTAOKULU

4:00.7 9,0 8 1928 3.04.2006 SÜMEYYE DÜZ
DİYARBAKIR-PİRİ REİS 
ORTAOKULU

4:00.7 8

9 1538 24.11.2005
ŞEVVAL NAZLI 
NAZLI

DİYARBAKIR-DİYARBAKIR 
ATLETİZM

4:01.4 8,0 9 1851 21.05.2005 AYŞE BATUGE
DİYARBAKIR-YOLALTI 
ORTAOKULU

3:40.8 5

10 1822 14.04.2006 MERYEM CEYLAN
MARDİN-MARDİN ATLETİK 
SPOR KULÜBÜ

4:07.5 7,0 10 1848 12.05.2006 RÜMEYSA DEMİR ŞANLIURFA-HALİLİYE BELEDİYE DNS -

11 1900 17.10.2005 MELİKE TURAN
MARDİN-MARDİN ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

4:08.5 6,0 11 1900 17.10.2005 MELİKE TURAN
MARDİN-MARDİN ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

4:08.5 11

12 171 11.08.2005
MELEK SÜMEYYE 
ADSAY

DİYARBAKIR-KOŞUYOLU 
ORTAOKULU

4:10.5 5,0 12 1767 15.04.2005 RİME ÖZBAY
ŞANLIURFA-ŞANLIURFA 
GÖBEKLİTEPE SPOR KULÜBÜ

4:17.1 13

13 1767 15.04.2005 RİME ÖZBAY
ŞANLIURFA-ŞANLIURFA 
GÖBEKLİTEPE SPOR KULÜBÜ

4:17.1 4,0 13 171 11.08.2005
MELEK SÜMEYYE 
ADSAY

DİYARBAKIR-KOŞUYOLU 
ORTAOKULU

4:10.5 12

14 1692 5.01.2005 SEDANUR KAMÇI
ŞANLIURFA-GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

4:24.2 3,0 14 1692 5.01.2005 SEDANUR KAMÇI
ŞANLIURFA-GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

4:24.2 14

- 1848 12.05.2006 RÜMEYSA DEMİR
ŞANLIURFA-HALİLİYE 
BELEDİYE

DNS - 15 1822 14.04.2006 MERYEM CEYLAN
MARDİN-MARDİN ATLETİK 
SPOR KULÜBÜ

4:07.5 10

- 1802 27.03.2006 ŞÜKRAN GENCAN
MARDİN-NUSAYBİN İLÇE 
KARMA KADIN TAKIMI

DQ - 16 1671 18.02.2006 EMİNE EKİN
BATMAN-BATMAN-SASON 
İLÇESİ

3:45.7 6

2. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan

Kategori : U14 KIZLAR 5 Haziran 2018  - 14:00

18:37
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Şanlıurfa Atletizm İl Temsilciliği

4. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ  (2.BÖLGE ŞANLIURFA)

Yarışma : 1000 Metre -



Rekor:

Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 1797 1.01.2005 İMHAN BOZTEPE
ŞANLIURFA-
BOZOVA GSK

4.49 X 4.44 4.41 4.49 16,0

2 1843 1.01.2005 BEDRİYE YILAN
ŞANLIURFA-
HALİLİYE 

4.14 4.33 X X 4.33 15,0

3 172 23.07.2005
ZÜMRE HAVİN 
BUDAK

DİYARBAKIR-
KOŞUYOLU 

3.75 4.12 3.95 3.85 4.12 14,0

4 1798 3.10.2005 ROJİN İTELGEN
MARDİN-
NUSAYBİN İLÇE 

3.71 3.41 3.84 3.85 3.85 13,0

5 1929 23.09.2005 ZİLAN ÇALIŞ
DİYARBAKIR-PİRİ 
REİS ORTAOKULU

3.73 3.85 3.65 3.62 3.85 12,0

6 1541 20.09.2006 SİMANUR TOSUN
DİYARBAKIR-
DİYARBAKIR 

3.16 3.27 3.48 3.81 3.81 11,0

7 1690 1.04.2005
MERVE NUR 
BÜLTE

ŞANLIURFA-
GENÇLİK SPOR 

3.78 3.68 3.55 X 3.78 10,0

8 1893 25.08.2006 HATİCE GÜNDÜZ
MARDİN-
NUSAYBİN 

3.70 3.70 X X 3.70 9,0

9 1672 12.12.2005 ZİLAN DEMİR
BATMAN-BATMAN-
SASON İLÇESİ

3.70 3.53 3.30 3.47 3.70 8,0

10 1930 5.09.2005 AYŞE ÇELİK
DİYARBAKIR-
YOLALTI 

3.58 3.66 3.61 X 3.66 7,0

11 1760 11.05.2006 SEFANUR ECİN
ŞANLIURFA-
ŞANLIURFA 

X X 3.62 3.45 3.62 6,0

12 1788 13.12.2005
YAĞMUR 
ÜSTÜNER

ELAZIĞ-ELAZIĞ 
İHTİSAS SPOR 

3.60 3.41 2.99 X 3.60 5,0

13 1901 20.09.2005 DİLARA AKSOY
MARDİN-MARDİN 
ATLETİZM SPOR 

3.37 X 3.48 3.42 3.48 4,0

14 1774 6.02.2005
Fatma zehra 
özbay

ŞANLIURFA-
EYYÜBİYE 

3.45 3.43 3.45 X 3.45 3,0

15 1787 8.11.2005 ESMA ERSÖZ
MARDİN-MARDİN 
ATLETİK SPOR 

3.44 3.41 3.33 3.45 3.45 2,0

- 1768 6.02.2005 KISMET ARSLAN
ŞANLIURFA-
ŞANLIURFA 

DNS -

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN RÜZGAR

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      U14 KIZLAR 5 Haziran 2018  - 11:00

18:37

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Şanlıurfa Atletizm İl Temsilciliği

4. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ  (2.BÖLGE ŞANLIURFA)

Yarışma : Uzun Atlama -



1 1845 11.10.2005 ASMİN ÇALAN
DİYARBAKIR-YOLALTI 
ORTAOKULU

- O X O X X X X O 1.23 18,0 1

2 1797 1.01.2005 İMHAN BOZTEPE ŞANLIURFA-BOZOVA GSK O O X O X X X X X 1.20 16,0 2

2 1790 26.03.2006 MERVE AYTAÇ
ELAZIĞ-ELAZIĞ İHTİSAS SPOR 
KULÜBÜ

O O X O X X X X X 1.20 16,0 2

2 1807 16.03.2005 ROJBİN TAŞ
DİYARBAKIR-PİRİ REİS 
ORTAOKULU

O O X O X X X X X 1.20 16,0 2

5 1533 6.06.2005 AYLİN BARAN
DİYARBAKIR-DİYARBAKIR 
ATLETİZM

O O X X X 1.10 14,0 5

6 1804 5.10.2005 ROJİN KARAKUŞ
MARDİN-NUSAYBİN GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ KIZ TAKIMI

X O O X X X 1.10 13,0 6

7 1525 1.01.2006
FERİDE 
KÜÇÜKBAYRAK

ŞANLIURFA-HALİLİYE BELEDİYE O X O X X X 1.10 12,0 7

8 1936 24.10.2006 Fatmanur karli
ŞANLIURFA-EYYÜBİYE 
BELEDİYESİ S.K

O X X O X X X 1.10 10,5 8

8 173 20.11.2005 NURŞİN TÜRK
DİYARBAKIR-KOŞUYOLU 
ORTAOKULU

O X X O X X X 1.10 10,5 8

10 1761 15.01.2005 HAYRUNNİSA ÖZBAY
ŞANLIURFA-ŞANLIURFA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

O X X X 1.00 8,5 10

10 1690 1.04.2005 MERVE NUR BÜLTE
ŞANLIURFA-GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

O X X X 1.00 8,5 10

12 1901 20.09.2005 DİLARA AKSOY
MARDİN-MARDİN ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

X O X X X 1.00 6,5 12

12 1787 8.11.2005 ESMA ERSÖZ
MARDİN-MARDİN ATLETİK SPOR 
KULÜBÜ

X O X X X 1.00 6,5 12

- 1799 21.07.2006 DİDAR TURAN
MARDİN-NUSAYBİN İLÇE KARMA 
KADIN TAKIMI

X X X NM -

- 1767 15.04.2005 RİME ÖZBAY
ŞANLIURFA-ŞANLIURFA 
GÖBEKLİTEPE SPOR KULÜBÜ

X X X NM -

- 1856 7.07.2005 HALİME KÜZE BATMAN-BATMAN-SASON İLÇESİ X X X NM -

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

1.521.25 1.23 1.40 1.43 1.46 1.49
İLİ-KULÜBÜ-OKULU

A  T  L  A  M  A  L  A  R BARAJ ATLAYIŞI

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

K
L

A
S

M

A
N

1.00 1.10 1.20 1.25

Kategori : U14 KIZLAR Tarih-Saat : 5 Haziran 2018  - 12:35

18:37

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Şanlıurfa Atletizm İl Temsilciliği

4. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ  (2.BÖLGE ŞANLIURFA)

Yarışma : Yüksek Atlama Rekor: -



Rekor:

Ağırlık 80 GR. Tarih-Saat  :

1 2 3

1 1844 24.02.2005 REYHAN ÇİÇEK
ŞANLIURFA-BOZOVA 
GSK

53.86 53.52 56.40 56.40 16,0

2 1764 1.01.2005 HAMRA ÖZBAY
ŞANLIURFA-
ŞANLIURFA 

36.00 46.61 43.90 46.61 15,0

3 1937 29.11.2005 Fatma özbay
ŞANLIURFA-EYYÜBİYE 
BELEDİYESİ S.K

41.76 43.10 43.35 43.35 14,0

4 1805 1.07.2006 SEHER ŞİMŞEK
BATMAN-BATMAN-
SASON İLÇESİ

39.80 41.00 40.50 41.00 13,0

5 1674 17.11.2005 NUR HÜDA BEYAT
ŞANLIURFA-GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

40.00 40.60 38.10 40.60 12,0

6 1894 26.11.2005 GÜLBİN DURSÜN
MARDİN-NUSAYBİN 
GENÇLİK SPOR 

36.03 38.80 35.05 38.80 11,0

7 1899 1.11.2005 SEDA NUR AÇIK
MARDİN-MARDİN 
ATLETİZM SPOR 

36.43 36.20 35.45 36.43 10,0

8 1923 25.01.2006 ELİF NUR OKŞAK
DİYARBAKIR-PİRİ REİS 
ORTAOKULU

29.75 34.80 35.05 35.05 9,0

9 1526 20.06.2005 AYŞENUR KAN
DİYARBAKIR-
DİYARBAKIR 

X X 31.65 31.65 8,0

10 1532 5.11.2006 HAVVA KAYHAN
DİYARBAKIR-YOLALTI 
ORTAOKULU

X 25.23 28.86 28.86 7,0

11 174 21.01.2006 ARZU ERMAN
DİYARBAKIR-
KOŞUYOLU 

26.12 24.40 23.85 26.12 6,0

12 1527 23.03.2005 ELİF AYDOĞDU
ŞANLIURFA-HALİLİYE 
BELEDİYE

24.20 24.79 25.55 25.55 5,0

13 1773 18.03.2006 SAHİL CİHAN
ELAZIĞ-ELAZIĞ 
İHTİSAS SPOR KULÜBÜ

16.00 23.90 20.00 23.90 4,0

14 1803 1.01.2006 RİFA KAYA
MARDİN-NUSAYBİN 
İLÇE KARMA KADIN 

19.00 23.90 20.00 23.90 3,0

15 1756 10.05.2006 SEMANUR AKIN
MARDİN-MARDİN 
ATLETİK SPOR 

17.00 18.00 15.00 18.00 2,0

- 1769 1.01.2006
ZEHRA BETÜL 
BUDAK

ŞANLIURFA-
ŞANLIURFA 

X X X NM -

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

A  T M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      U14 KIZLAR 5 Haziran 2018  - 14:00

18:37

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Şanlıurfa Atletizm İl Temsilciliği

4. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ  (2.BÖLGE ŞANLIURFA)

Yarışma : Fırlatma Topu -



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 1

2 2

1859

1847

1846

1801

1844

03.09.2005

15.02.2005

01.04.2006

06.08.2005

24.02.2005

EMİNE NUR CEYLAN

SEVGİ GÖÇMEZ

ŞEMSEY ŞAHİN

ZEHRA DOKUMACI

REYHAN ÇİÇEK

ŞANLIURFA-BOZOVA GSK 1:02.3 1

3 3

1938

1936

1937

1774

1939

05.09.2005

24.10.2006

29.11.2005

06.02.2005

22.06.2006

Songül mikta

Fatmanur karli

Fatma özbay

Fatma zehra Özbay

Gamze arslan

ŞANLIURFA-EYYÜBİYE 
BELEDİYESİ S.K

1:06.3 4

4 4

1541

1526

1533

1538

1785

20.09.2006

20.06.2005

06.06.2005

24.11.2005

10.05.2005

SİMANUR TOSUN

AYŞENUR KAN

AYLİN BARAN

ŞEVVAL NAZLI NAZLI

ROJBİN MAYDA

DİYARBAKIR-DİYARBAKIR 
ATLETİZM

1:05.0 2

5 5

1773

1788

1758

1777

1790

18.03.2006

13.12.2005

22.05.2005

21.03.2005

26.03.2006

SAHİL CİHAN

YAĞMUR ÜSTÜNER

AYBUKE HARMAN

ELİF AKBAL

MERVE AYTAÇ

ELAZIĞ-ELAZIĞ İHTİSAS 
SPOR KULÜBÜ

1:05.3 3

6 6

1890

1897

1894

1892

1804

10.03.2006

20.07.2005

26.11.2005

16.11.2005

05.10.2005

YEŞİM ATAY

MERYEM KARAKUŞ

GÜLBİN DURSÜN

LELOŞ YILMAZ

ROJİN KARAKUŞ

MARDİN-NUSAYBİN 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 
KIZ TAKIMI

1:04.7 1

7 7

8 8

9

10
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

11 1

12 2

1549

1552

1760

1761

1765

01.06.2006

12.05.2005

11.05.2006

11.05.2005

01.01.2006

EDA NUR BİLGİN

NİDANUR TOPRAK

SEFANUR ECİN

HARRUNNİSA ÖZBAY

GÜLNAZ EKEN

ŞANLIURFA-ŞANLIURFA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

1:01.1 2

13 3

1929

1928

1807

1823

1806

23.09.2005

03.04.2006

16.03.2005

15.06.2006

12.03.2005

ZİLAN ÇALIŞ

SÜMEYYE DÜZ

ROJBİN TAŞ

DAMLA DAR

GAMZE AYDIN

DİYARBAKIR-PİRİ REİS 
ORTAOKULU

1:02.0 3

- 4

1689

1527

1525

1848

1551

16.05.2005

23.03.2005

01.01.2006

12.05.2006

29.06.2005

EDANUR YÜCEL

ELİF AYDOĞDU

FERİDE KÜÇÜKBAYRAK

RÜMEYSA DEMİR

GÜLBEYAZ KAYA

ŞANLIURFA-HALİLİYE 
BELEDİYE

DNS -

5

1930

1532

1857

1845

1851

05.09.2005

05.11.2006

10.03.2005

11.10.2005

21.05.2005

AYŞE ÇELİK

HAVVA KAYHAN

NURPEL BAYKARA

ASMİN ÇALAN

AYŞE BATUGE

DİYARBAKIR-YOLALTI 
ORTAOKULU

1:00.6 1

6

1796

1803

1799

1802

1800

20.09.2006

01.01.2006

21.07.2006

27.03.2006

01.01.2006

AYLİN ŞİNEĞU

RİFA KAYA

DİDAR TURAN

ŞÜKRAN GENCAN

TUĞBA UCAK

MARDİN-NUSAYBİN İLÇE 
KARMA KADIN TAKIMI

1:09.6 4

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

Kategori : U14 KIZLAR 5 Haziran 2018  - 14:45

18:37
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Şanlıurfa Atletizm İl Temsilciliği

4. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ  (2.BÖLGE ŞANLIURFA)

Yarışma : 5x80 Metre -



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

2

1895
1896
1900
1891
1899

24.07.2005
25.10.2005
17.10.2005
30.08.2005
01.11.2005

FATOŞ BULUT
SARA ORAL
MELİKE TURAN
ZEYNEP KAYMAZ
SEDA NUR AÇIK

MARDİN-MARDİN 
ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

1:08.3 3

3

1670
1759

 
1674
1691

19.11.2006
05.01.2005
13.05.0005
17.11.2005
23.02.2005

ELİF NUR ÖLMEZ
SEDANUR KAMCI
CEMİLE NUR ABACIOĞLU
NUR HÜDA BEYAT
ÖZNUR TUNA KAHCI

ŞANLIURFA-GENÇLİK 

SPOR KULÜBÜ
1:09.5 4

4

1856
1672
1805
1671
1673

07.07.2005
12.12.2005
01.07.2006
18.02.2006
05.04.2006

HALİME KÜZE
ZİLAN DEMİR
SEHER ŞİMŞEK
EMİNE EKİN
SEMANUR AKÜREN

BATMAN-BATMAN-
SASON İLÇESİ

1:04.7 2

5

1757
1753
1822
1752
1756

24.07.2005
21.08.2006
14.04.2006
04.05.2005
10.05.2006

MİHDİYE BATUK
EMİNE İÇEN
MERYEM CEYLAN
KÜBRANUR BAYAR
SEMANUR AKIN

MARDİN-MARDİN 
ATLETİK SPOR 
KULÜBÜ

1:12.7 5

6

172
173
174
175
170

23.07.2005
20.11.2005
21.01.2006
01.10.2005
01.09.2005

ZÜMRE HAVİN BUDAK
NURŞİN TÜRK
ARZU ERMAN
HELİN YILMAZ
SULTAN KAYA

DİYARBAKIR-
KOŞUYOLU 
ORTAOKULU

1:03.9 1

7

1766
1768
1769
1770
1771

20.11.2005
06.02.2005
01.01.2006
01.01.2006
15.02.2006

ZELİHA ÖZBAY
KISMET ARSLAN
ZEHRA BETÜL BUDAK
AYSEL ALTAY
HATİCE ÖZBAY

ŞANLIURFA-
ŞANLIURFA 
GÖBEKLİTEPE SPOR 
KULÜBÜ

DNS -

8

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
3. SERİ

4. SERİ

Kategori : U14 KIZLAR 5 Haziran 2018  - 14:45

18:37
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Şanlıurfa Atletizm İl Temsilciliği

4. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ  (2.BÖLGE ŞANLIURFA)

Yarışma : 5x80 Metre -



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

1930

1532

1857

1845

1851

05.09.2005

05.11.2006

10.03.2005

11.10.2005

21.05.2005

AYŞE ÇELİK

HAVVA KAYHAN

NURPEL BAYKARA

ASMİN ÇALAN

AYŞE BATUGE

DİYARBAKIR-YOLALTI 

ORTAOKULU
1:00.6 16,0

2

1549

1552

1760

1761

1765

01.06.2006

12.05.2005

11.05.2006

11.05.2005

01.01.2006

EDA NUR BİLGİN

NİDANUR TOPRAK

SEFANUR ECİN

HARRUNNİSA ÖZBAY

GÜLNAZ EKEN

ŞANLIURFA-ŞANLIURFA 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ

1:01.1 15,0

3

1929

1928

1807

1823

1806

23.09.2005

03.04.2006

16.03.2005

15.06.2006

12.03.2005

ZİLAN ÇALIŞ

SÜMEYYE DÜZ

ROJBİN TAŞ

DAMLA DAR

GAMZE AYDIN

DİYARBAKIR-PİRİ REİS 

ORTAOKULU
1:02.0 14,0

4

1859

1847

1846

1801

1844

03.09.2005

15.02.2005

01.04.2006

06.08.2005

24.02.2005

EMİNE NUR CEYLAN

SEVGİ GÖÇMEZ

ŞEMSEY ŞAHİN

ZEHRA DOKUMACI

REYHAN ÇİÇEK

ŞANLIURFA-BOZOVA GSK 1:02.3 13,0

5

172

173

174

175

170

23.07.2005

20.11.2005

21.01.2006

01.10.2005

01.09.2005

ZÜMRE HAVİN BUDAK

NURŞİN TÜRK

ARZU ERMAN

HELİN YILMAZ

SULTAN KAYA

DİYARBAKIR-KOŞUYOLU 

ORTAOKULU
1:03.9 12,0

6

1890

1897

1894

1892

1804

10.03.2006

20.07.2005

26.11.2005

16.11.2005

05.10.2005

YEŞİM ATAY

MERYEM KARAKUŞ

GÜLBİN DURSÜN

LELOŞ YILMAZ

ROJİN KARAKUŞ

MARDİN-NUSAYBİN 

GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 

KIZ TAKIMI

1:04.7 11,0

7

1856

1672

1805

1671

1673

07.07.2005

12.12.2005

01.07.2006

18.02.2006

05.04.2006

HALİME KÜZE

ZİLAN DEMİR

SEHER ŞİMŞEK

EMİNE EKİN

SEMANUR AKÜREN

BATMAN-BATMAN-SASON 

İLÇESİ
1:04.7 10,0

8

1541

1526

1533

1538

1785

20.09.2006

20.06.2005

06.06.2005

24.11.2005

10.05.2005

SİMANUR TOSUN

AYŞENUR KAN

AYLİN BARAN

ŞEVVAL NAZLI NAZLI

ROJBİN MAYDA

DİYARBAKIR-DİYARBAKIR 

ATLETİZM
1:05.0 9,0

9

1773

1788

1758

1777

1790

18.03.2006

13.12.2005

22.05.2005

21.03.2005

26.03.2006

SAHİL CİHAN

YAĞMUR ÜSTÜNER

AYBUKE HARMAN

ELİF AKBAL

MERVE AYTAÇ

ELAZIĞ-ELAZIĞ İHTİSAS 

SPOR KULÜBÜ
1:05.3 8,0

10

1938

1936

1937

1774

1939

05.09.2005

24.10.2006

29.11.2005

06.02.2005

22.06.2006

Songül mikta

Fatmanur karli

Fatma özbay

Fatma zehra Özbay

Gamze arslan

ŞANLIURFA-EYYÜBİYE 

BELEDİYESİ S.K
1:06.3 7,0

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

11

1895

1896

1900

1891

1899

24.07.2005

25.10.2005

17.10.2005

30.08.2005

01.11.2005

FATOŞ BULUT

SARA ORAL

MELİKE TURAN

ZEYNEP KAYMAZ

SEDA NUR AÇIK

MARDİN-MARDİN 

ATLETİZM SPOR KULÜBÜ
1:08.3 6,0

12

1670

1759

 

1674

1691

19.11.2006

05.01.2005

13.05.0005

17.11.2005

23.02.2005

ELİF NUR ÖLMEZ

SEDANUR KAMCI

CEMİLE NUR ABACIOĞLU

NUR HÜDA BEYAT

ÖZNUR TUNA KAHCI

ŞANLIURFA-GENÇLİK 

SPOR KULÜBÜ
1:09.5 5,0

13

1796

1803

1799

1802

1800

20.09.2006

01.01.2006

21.07.2006

27.03.2006

01.01.2006

AYLİN ŞİNEĞU

RİFA KAYA

DİDAR TURAN

ŞÜKRAN GENCAN

TUĞBA UCAK

MARDİN-NUSAYBİN İLÇE 

KARMA KADIN TAKIMI
1:09.6 4,0

14

1757

1753

1822

1752

1756

24.07.2005

21.08.2006

14.04.2006

04.05.2005

10.05.2006

MİHDİYE BATUK

EMİNE İÇEN

MERYEM CEYLAN

KÜBRANUR BAYAR

SEMANUR AKIN

MARDİN-MARDİN 

ATLETİK SPOR KULÜBÜ
1:12.7 3,0

-

1689

1527

1525

1848

1551

16.05.2005

23.03.2005

01.01.2006

12.05.2006

29.06.2005

EDANUR YÜCEL

ELİF AYDOĞDU

FERİDE KÜÇÜKBAYRAK

RÜMEYSA DEMİR

GÜLBEYAZ KAYA

ŞANLIURFA-HALİLİYE 

BELEDİYE
DNS -

-

1766

1768

1769

1770

1771

20.11.2005

06.02.2005

01.01.2006

01.01.2006

15.02.2006

ZELİHA ÖZBAY

KISMET ARSLAN

ZEHRA BETÜL BUDAK

AYSEL ALTAY

HATİCE ÖZBAY

ŞANLIURFA-ŞANLIURFA 

GÖBEKLİTEPE SPOR 

KULÜBÜ

DNS -

Puan

Kategori : U14 KIZLAR 5 Haziran 2018  - 14:45

18:37
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Şanlıurfa Atletizm İl Temsilciliği

4. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ  (2.BÖLGE ŞANLIURFA)

Yarışma : 5x80 Metre Genel Sıralama -





DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ŞANLIURFA-BOZOVA GSK 8.6 14,0 56.40 16,0 4.49 16,0 3:31.7 14,0 1.20 16,0 1:02.3 13,0 89,0

2 ŞANLIURFA-ŞANLIURFA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ8.8 12,0 46.61 15,0 3.62 6,0 3:13.0 16,0 1.00 8,5 1:01.1 15,0 72,5

3 DİYARBAKIR-PİRİ REİS ORTAOKULU 8.9 10,0 35.05 9,0 3.85 12,0 4:00.7 9,0 1.20 16,0 1:02.0 14,0 70,0

4 DİYARBAKIR-YOLALTI ORTAOKULU 9.9 6,0 28.86 7,0 3.66 7,0 3:40.8 12,0 1.23 18,0 1:00.6 16,0 66,0

5 ŞANLIURFA-EYYÜBİYE BELEDİYESİ S.K 8.4 15,0 43.35 14,0 3.45 3,0 3:32.0 13,0 1.10 10,5 1:06.3 7,0 62,5

6 MARDİN-NUSAYBİN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ KIZ TAKIMI 9.4 7,0 38.80 11,0 3.70 9,0 3:47.3 10,0 1.10 13,0 1:04.7 11,0 61,0

7 DİYARBAKIR-DİYARBAKIR ATLETİZM 9.1 9,0 31.65 8,0 3.81 11,0 4:01.4 8,0 1.10 14,0 1:05.0 9,0 59,0

8 DİYARBAKIR-KOŞUYOLU ORTAOKULU 8.9 11,0 26.12 6,0 4.12 14,0 4:10.5 5,0 1.10 10,5 1:03.9 12,0 58,5

9 ELAZIĞ-ELAZIĞ İHTİSAS SPOR KULÜBÜ 10.2 3,5 23.90 4,0 3.60 5,0 3:23.2 15,0 1.20 16,0 1:05.3 8,0 51,5

10 ŞANLIURFA-HALİLİYE BELEDİYE 8.3 16,0 25.55 5,0 4.33 15,0 DNS - 1.10 12,0 DNS - 48,0

11 BATMAN-BATMAN-SASON İLÇESİ 10.1 5,0 41.00 13,0 3.70 8,0 3:45.7 11,0 NM 0,0 1:04.7 10,0 47,0

12 ŞANLIURFA-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 9.2 8,0 40.60 12,0 3.78 10,0 4:24.2 3,0 1.00 8,5 1:09.5 5,0 46,5

13 MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 8.8 13,0 36.43 10,0 3.48 4,0 4:08.5 6,0 1.00 6,5 1:08.3 6,0 45,5

14 MARDİN-NUSAYBİN İLÇE KARMA KADIN TAKIMI 10.2 3,5 23.90 3,0 3.85 13,0 DQ - NM 0,0 1:09.6 4,0 23,5

15 MARDİN-MARDİN ATLETİK SPOR KULÜBÜ 10.5 2,0 18.00 2,0 3.45 2,0 4:07.5 7,0 1.00 6,5 1:12.7 3,0 22,5

16 ŞANLIURFA-ŞANLIURFA GÖBEKLİTEPE SPOR KULÜBÜ 11.3 1,0 NM - DNS - 4:17.1 4,0 NM 0,0 DNS - 5,0

YÜKSEK ATLAMA 5X80 METRE GENEL 
PUAN

SIRA İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
60 METRE FIRLATMA TOPU UZUN ATLAMA 1000 METRE

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Şanlıurfa Atletizm İl Temsilciliği

4. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ  (2.BÖLGE ŞANLIURFA)

GENEL PUAN TABLOSU

U14 KIZLAR
5.06.2018 18:37
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Kategori : U14 ERKEKLER

Tarih : 29 Mayıs 2018

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : TAF-Türkcell Küçükler Festivali (2.BÖLGE ŞANLIURFA)

Yarışmanın Yapıldığı İl : Kırklareli

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Kırklareli Atletizm İl Temsilciliği

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (2.BÖLGE 
ŞANLIURFA)



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 1877 1.01.2005 RAMAZAN KILIÇ
MARDİN-MARDİN 
ATLETİZM SPOR 

7.8 18,0 1

2 1548 25.05.2005
ABDULLAH 
ALTUNDAĞ

ŞANLIURFA-
HALİLYE BELEDİYE

8.3 17,0 2 1871 30.11.2006
MUHAMMED 
YILDIRIM

BATMAN-BATMAN-
SASON İLÇESİ

9.7 4

3 1833 1.07.2005 BARAN KAYAALP
DİYARBAKIR-
KOŞUYOLU 

8.4 16,0 3 705 1.01.2005 ŞİYAR ÇİÇEK
DİYARBAKIR-BAĞLAR 
İLÇESİ

10.4 6

4 1952 1.02.2005 BARAN KARATAY
DİYARBAKIR-PİRİ 
REİS ORTA OKULU

8.5 15,0 4 1580 1.02.2005 BADİN KADAH
DİYARBAKIR-TALAY 
TEPE ORTA OKULU

8.6 2

5 1624 6.08.2005 ÖZGÜR YİĞİT
MARDİN-
NUSAYBİN 

8.5 14,0 5 696 1.01.2005
HARUN 
ALANBAY

DİYARBAKIR-
KAYAPINAR İLÇESİ

9.0 3

6 1580 1.02.2005 BADİN KADAH
DİYARBAKIR-
TALAY TEPE ORTA 

8.6 13,0 6 1877 1.01.2005
RAMAZAN 
KILIÇ

MARDİN-MARDİN 
ATLETİZM SPOR 

7.8 1

7 1860 20.08.2006
MUHAMMED 
ÇELİK

DİYARBAKIR-
DİYARBAKIR 

8.8 12,0 7 1735 0.01.1900 MERT OMAY
MARDİN-MARDİN 
ATLETİK SPOR 

10.1 5

8 1868 3.06.2005 ANIL OKUR
ELAZIĞ-MEZRE 
ORTAOKULU 

8.9 11,0 8

9 696 1.01.2005 HARUN ALANBAY
DİYARBAKIR-
KAYAPINAR İLÇESİ

9.0 10,0 2. SERİ Rüzgar:

10 1685 21.06.2005 Engin altundag
ŞANLIURFA-
EYYÜBİYE 

9.1 9,0
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

11 1508 13.03.2006
ŞEYHMÜSLÜM 
TOPRAK

ŞANLIURFA-
ŞANLIURFA 

9.1 8,0 1

12 1649 23.08.2006 İBRAHİM ÇİFTÇİ
ŞANLIURFA-
Ş.URFA GENÇLİK 

9.4 7,0 2 1685 21.06.2005 Engin altundag
ŞANLIURFA-EYYÜBİYE 
BELEDİYESİ S.K

9.1 5

13 1871 30.11.2006
MUHAMMED 
YILDIRIM

BATMAN-BATMAN-
SASON İLÇESİ

9.7 5,5 3 1860 20.08.2006
MUHAMMED 
ÇELİK

DİYARBAKIR-
DİYARBAKIR 

8.8 4

13 1542 27.10.2005 HÜSEYİN DOĞAN
MARDİN-
NUSAYBİN İLÇE 

9.7 5,5 4 1548 25.05.2005
ABDULLAH 
ALTUNDAĞ

ŞANLIURFA-HALİLYE 
BELEDİYE

8.3 1

15 1940 9.11.2006 YUSUF YILDIZ
BATMAN-BATMAN-
KOZLUK İLÇESİ

9.8 4,0 5 1508 13.03.2006
ŞEYHMÜSLÜM 
TOPRAK

ŞANLIURFA-
ŞANLIURFA 

9.1 6

16 1735 0.01.1900 MERT OMAY
MARDİN-MARDİN 
ATLETİK SPOR 

10.1 3,0 6 1624 6.08.2005 ÖZGÜR YİĞİT
MARDİN-NUSAYBİN 
GENÇLİK SPOR 

8.5 3

17 705 1.01.2005 ŞİYAR ÇİÇEK
DİYARBAKIR-
BAĞLAR İLÇESİ

10.4 2,0 7 1833 1.07.2005
BARAN 
KAYAALP

DİYARBAKIR-
KOŞUYOLU 

8.4 2

- 1503 28.02.2005
MEHMET FATİH 
ÖZBAY

ŞANLIURFA-
ŞANLIURFA 

DNS - 8

3. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2 1542 27.10.2005
HÜSEYİN 
DOĞAN

MARDİN-NUSAYBİN 
İLÇE KARMA ERKEK 

9.7 4

3 1649 23.08.2006
İBRAHİM 
ÇİFTÇİ

ŞANLIURFA-Ş.URFA 
GENÇLİK SPOR 

9.4 3

4 1503 28.02.2005
MEHMET 
FATİH ÖZBAY

ŞANLIURFA-
ŞANLIURFA 

DNS -

5 1868 3.06.2005 ANIL OKUR
ELAZIĞ-MEZRE 
ORTAOKULU TAKIMI

8.9 2

6 1952 1.02.2005
BARAN 
KARATAY

DİYARBAKIR-PİRİ REİS 
ORTA OKULU

8.5 1

7 1940 9.11.2006 YUSUF YILDIZ
BATMAN-BATMAN-
KOZLUK İLÇESİ

9.8 5

8

4. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan

Kategori : U14 ERKEKLER 5 Haziran 2018  - 12:30

18:37
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Kırklareli Atletizm İl Temsilciliği

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (2.BÖLGE ŞANLIURFA)

Yarışma : 60 Metre -



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 1872 25.08.2005 HAMZA YILDIRIM
BATMAN-BATMAN-SASON 
İLÇESİ

3:16.5 18,0 1 1872 25.08.2005 HAMZA YILDIRIM
BATMAN-BATMAN-SASON 
İLÇESİ

3:16.5 1

2 1834 10.10.2005 FIRAT FİDANTEN
DİYARBAKIR-KOŞUYOLU 
ORTAOKULU

3:18.2 17,0 2 1878 25.09.2005 BARIŞ DEMİRTAŞ
MARDİN-MARDİN 
ATLETİZM SPOR KULÜBÜ

3:24.0 4

3 1597 17.02.2006
AHMET SEDAT 
AKSOY

ŞANLIURFA-HALİLYE 
BELEDİYE

3:18.4 16,0 3 221 1.01.2006 UĞUR ERKUŞ
DİYARBAKIR-BAĞLAR 
İLÇESİ

4:04.2 5

4 1878 25.09.2005 BARIŞ DEMİRTAŞ
MARDİN-MARDİN ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

3:24.0 15,0 4 697 1.01.2005 MEHMET TAŞKIN
DİYARBAKIR-KAYAPINAR 
İLÇESİ

3:39.2 8

5 1736 0.01.1900 MEHMET KANAT
MARDİN-MARDİN ATLETİK 
SPOR KULÜBÜ

3:31.4 14,0 5 1579 2.02.2006 VEYSİ TURGUT
DİYARBAKIR-TALAY TEPE 
ORTA OKULU

3:34.2 6

6 1579 2.02.2006 VEYSİ TURGUT
DİYARBAKIR-TALAY TEPE 
ORTA OKULU

3:34.2 13,0 6 1684 11.02.2005 Hasan demirel
ŞANLIURFA-EYYÜBİYE 
BELEDİYESİ S.K

3:47.4 12

7 1623 10.12.2006 ŞEHMUS KARTAL
MARDİN-NUSAYBİN 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 
ERKEK TAKIMI

3:38.4 12,0 7 1834 10.10.2005 FIRAT FİDANTEN
DİYARBAKIR-KOŞUYOLU 
ORTAOKULU

3:18.2 2

8 697 1.01.2005 MEHMET TAŞKIN
DİYARBAKIR-KAYAPINAR 
İLÇESİ

3:39.2 11,0 8 1623 10.12.2006 ŞEHMUS KARTAL
MARDİN-NUSAYBİN 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 
ERKEK TAKIMI

3:38.4 7

9 1858 1.03.2006
MUHAMMED 
FURKAN FİDAN

DİYARBAKIR-DİYARBAKIR 
ATLETİZM

3:40.0 10,0 9 1858 1.03.2006
MUHAMMED FURKAN 
FİDAN

DİYARBAKIR-DİYARBAKIR 
ATLETİZM

3:40.0 9

10 1507 4.04.2006
MUSTAFA BERAT 
USANMAZ

ŞANLIURFA-ŞANLIURFA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

3:40.6 9,0 10 1507 4.04.2006
MUSTAFA BERAT 
USANMAZ

ŞANLIURFA-ŞANLIURFA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

3:40.6 10

11 1953 8.03.2005 EREN TOPRAK
DİYARBAKIR-PİRİ REİS ORTA 
OKULU

3:46.4 8,0 11 1597 17.02.2006 AHMET SEDAT AKSOY
ŞANLIURFA-HALİLYE 
BELEDİYE

3:18.4 3

12 1684 11.02.2005 Hasan demirel
ŞANLIURFA-EYYÜBİYE 
BELEDİYESİ S.K

3:47.4 7,0 12 1543 8.11.2005 ABABEKİR KARANAL
MARDİN-NUSAYBİN İLÇE 
KARMA ERKEK TAKIMI

4:00.0 14

13 1906 23.08.2006 AYTUĞ ERDOĞAN
ELAZIĞ-MEZRE ORTAOKULU 
TAKIMI

3:49.1 6,0 13 1951 16.09.2005 YUSUF ONUK
BATMAN-BATMAN-KOZLUK 
İLÇESİ

DNS -

14 1543 8.11.2005
ABABEKİR 
KARANAL

MARDİN-NUSAYBİN İLÇE 
KARMA ERKEK TAKIMI

4:00.0 5,0 14 1953 8.03.2005 EREN TOPRAK
DİYARBAKIR-PİRİ REİS 
ORTA OKULU

3:46.4 11

15 221 1.01.2006 UĞUR ERKUŞ DİYARBAKIR-BAĞLAR İLÇESİ 4:04.2 4,0 15 1648 23.02.2005 HASAN ARIK
ŞANLIURFA-Ş.URFA 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

DQ -

- 1951 16.09.2005 YUSUF ONUK
BATMAN-BATMAN-KOZLUK 
İLÇESİ

DNS - 16 1906 23.08.2006 AYTUĞ ERDOĞAN
ELAZIĞ-MEZRE 
ORTAOKULU TAKIMI

3:49.1 13

- 1648 23.02.2005 HASAN ARIK
ŞANLIURFA-Ş.URFA GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

DQ - 17 1502 20.09.2005 HASAN ZAĞLIŞ
ŞANLIURFA-ŞANLIURFA 
GÖBEKLİTEPE SPOR 
KULÜBÜ

DQ -

- 1502 20.09.2005 HASAN ZAĞLIŞ
ŞANLIURFA-ŞANLIURFA 
GÖBEKLİTEPE SPOR KULÜBÜ

DQ - 18 1736 0.01.1900 MEHMET KANAT
MARDİN-MARDİN ATLETİK 
SPOR KULÜBÜ

3:31.4 5

7

8

9

10

3. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan

Kategori : U14 ERKEKLER 5 Haziran 2018  - 13:20

18:37
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Kırklareli Atletizm İl Temsilciliği

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (2.BÖLGE ŞANLIURFA)

Yarışma : 1000 Metre -



Rekor:

Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 1574 4.03.2005 YUSUF YILMAZ
MARDİN-MARDİN 
ATLETİZM SPOR 

5.16 4.98 5.10 X 5.16 18,0

2 1835 27.06.2005 ÖMER ERŞEK
DİYARBAKIR-
KOŞUYOLU 

X 4.87 4.78 4.09 4.87 17,0

3 1864 1.01.2006
EMİRHAN ZİYA 
IŞIK

ELAZIĞ-MEZRE 
ORTAOKULU 

X X 4.85 X 4.85 16,0

4 1506 1.01.2005 FARUK ÖZBAY
ŞANLIURFA-
ŞANLIURFA 

4.35 4.60 4.61 4.62 4.62 15,0

5 1874 2.02.2005 CİVAN TURAN
BATMAN-BATMAN-
SASON İLÇESİ

4.32 4.21 4.57 3.59 4.57 14,0

6 1651 24.03.2006 FATİH AĞOLDAY
ŞANLIURFA-
HALİLYE BELEDİYE

X 4.42 4.10 X 4.42 13,0

7 1867 14.09.2005
ALİ OSMAN 
ALTAN

DİYARBAKIR-
DİYARBAKIR 

X 4.38 4.18 X 4.38 12,0

8 1647 11.01.2005
DOĞAN 
ELMASCAN

ŞANLIURFA-Ş.URFA 
GENÇLİK SPOR 

3.77 4.36 4.31 4.30 4.36 11,0

9 1577 1.04.2006
FURKAN 
BOZKURT

DİYARBAKIR-
TALAY TEPE ORTA 

X 3.94 4.06 3.72 4.06 10,0

10 1544 15.09.2006 BİLAL YILDIZ
MARDİN-
NUSAYBİN İLÇE 

3.40 X 3.51 3.77 3.77 9,0

11 1622 15.09.2005
ABDULLAH 
AKINCI

MARDİN-
NUSAYBİN 

X X X 3.72 3.72 8,0

12 1683 1.01.2005 Mustafa zağlış
ŞANLIURFA-
EYYÜBİYE 

X X 3.71 3.48 3.71 7,0

13 1784 30.01.2006 MEHMET ÇETİN
BATMAN-BATMAN-
KOZLUK İLÇESİ

X 3.67 3.55 3.37 3.67 6,0

14 691 2.12.2006 SEDAT AKYEL
DİYARBAKIR-
KAYAPINAR İLÇESİ

2.97 3.55 3.23 3.27 3.55 5,0

15 1737 0.01.1900 AGİT KALKAN
MARDİN-MARDİN 
ATLETİK SPOR 

3.49 3.38 3.30 3.22 3.49 4,0

16 223 1.01.2006 Murat ÖDEN
DİYARBAKIR-
BAĞLAR İLÇESİ

3.21 3.34 X 3.42 3.42 3,0

17 1501 28.02.2005
MEHMET FATİH 
TANRIVERDİ

ŞANLIURFA-
ŞANLIURFA 

3.28 X X 3.22 3.28 2,0

18 1932 28.08.2005 ÖMER YİĞİT
DİYARBAKIR-PİRİ 
REİS ORTA OKULU

X X X 3.14 3.14 1,0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN RÜZGAR

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      U14 ERKEKLER 5 Haziran 2018  - 12:00

18:37

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Kırklareli Atletizm İl Temsilciliği

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (2.BÖLGE ŞANLIURFA)

Yarışma : Uzun Atlama -



1 1578 2.08.2006 TAHİR ARSLAN
DİYARBAKIR-TALAY TEPE ORTA 
OKULU

O X O X O X O X X O O X X O X X X 1.40 18,0

2 1836 1.03.2005 ENES KARACA
DİYARBAKIR-KOŞUYOLU 
ORTAOKULU

O O O O X O X O X X X 1.35 17,0

3 1682 25.01.2006 Halil ozbay
ŞANLIURFA-EYYÜBİYE 
BELEDİYESİ S.K

O O X O O X X X 1.25 16,0

4 1573 20.07.2005 NAFİZ ARİ
MARDİN-MARDİN ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

X X O O X O X O X X X 1.25 15,0

5 1646 9.07.2006 ÖMER MALKOÇ
ŞANLIURFA-Ş.URFA GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

O O O X X X 1.20 13,5

5 1925 5.01.2005 SEFA YALÇINKAYA
ELAZIĞ-MEZRE ORTAOKULU 
TAKIMI

O O O X X X 1.20 13,5

7 1505 1.01.2006 İBRAHİM DEMİR
ŞANLIURFA-ŞANLIURFA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

O O X O X X X 1.20 12,0

8 1933 11.08.2006 MERVAN MAVLAY
DİYARBAKIR-PİRİ REİS ORTA 
OKULU

O O X X O X X X 1.20 11,0

9 1548 25.05.2005
ABDULLAH 
ALTUNDAĞ

ŞANLIURFA-HALİLYE BELEDİYE O O - X X X 1.15 10,0

10 1738 0.01.1900 SERHAT AKAR
MARDİN-MARDİN ATLETİK SPOR 
KULÜBÜ

X O O X X X 1.15 9,0

11 1688 25.02.0006 ŞERİF ÖZBAY
ŞANLIURFA-ŞANLIURFA 
GÖBEKLİTEPE SPOR KULÜBÜ

X O X X X 1.10 8,0

12 219 1.01.2006 Zeynel Abidin DİRi DİYARBAKIR-BAĞLAR İLÇESİ X X O X X X 1.10 6,5

13 1866 18.03.2006
MUHAMMED FETAH 
GÖZATEŞ

DİYARBAKIR-DİYARBAKIR 
ATLETİZM

X X O X X X 1.10 6,5

- 1875 17.01.2005 YUNUS YILDIZ BATMAN-BATMAN-SASON İLÇESİ X X X NM -

- 692 13.05.2006
MUHAMMED BAVER 
MEŞE

DİYARBAKIR-KAYAPINAR İLÇESİ X X X NM -

- 1621 5.01.2005 HALİL YILMAZ
MARDİN-NUSAYBİN GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ ERKEK TAKIMI

X X X NM -

- 1545 5.01.2005 SEDAT CEBE
MARDİN-NUSAYBİN İLÇE KARMA 
ERKEK TAKIMI

X X X NM -

- 1865 9.01.2006 ÖMER KURT
BATMAN-BATMAN-KOZLUK 
İLÇESİ

X X X NM -

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

1.611.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.58
İLİ-KULÜBÜ-OKULU
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Kategori : U14 ERKEKLER Tarih-Saat : 5 Haziran 2018  - 11:05

18:37

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Kırklareli Atletizm İl Temsilciliği

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (2.BÖLGE ŞANLIURFA)

Yarışma : Yüksek Atlama Rekor: -



Rekor:

Ağırlık 80 GR. Tarih-Saat  :

1 2 3

1 1652 25.04.2005 ALİ ARSLAN
ŞANLIURFA-HALİLYE 
BELEDİYE

62.38 66.62 60.50 66.62 18,0

2 1626 8.01.2005 LOKMAN DEĞER
MARDİN-MARDİN 
ATLETİZM SPOR 

64.55 58.86 54.34 64.55 17,0

3 1739 0.01.1900
MELİK HAMZA 
GÜNDÜZ

MARDİN-MARDİN 
ATLETİK SPOR 

63.77 55.14 57.79 63.77 16,0

4 1682 25.01.2006 Halil ozbay
ŞANLIURFA-EYYÜBİYE 
BELEDİYESİ S.K

59.05 61.50 X 61.50 15,0

5 1540 1.02.2005 ALİ ERKOL
MARDİN-NUSAYBİN 
GENÇLİK SPOR 

51.00 61.16 50.82 61.16 14,0

6 1576 31.08.2006
VEYSEL BAVER 
DAMLA

DİYARBAKIR-TALAY 
TEPE ORTA OKULU

X 57.20 56.58 57.20 13,0

7 1504 15.11.2005
MEHMET ALİ 
ÖZBAY

ŞANLIURFA-
ŞANLIURFA 

56.40 55.01 X 56.40 12,0

8 706 1.01.2006
MEHMET EMİN 
SAVAŞIR

DİYARBAKIR-BAĞLAR 
İLÇESİ

48.30 49.14 49.72 49.72 11,0

9 1838 5.03.2005
MUHAMMED 
SİNAN TOSUN

DİYARBAKIR-
KOŞUYOLU 

49.40 45.40 34.77 49.40 10,0

10 1546 13.06.2006
MUHAMMED 
AKAD

MARDİN-NUSAYBİN 
İLÇE KARMA ERKEK 

47.59 43.20 35.90 47.59 9,0

11 1935 15.01.2005
ŞEYHMUS 
GÜNGÖR

DİYARBAKIR-PİRİ REİS 
ORTA OKULU

43.96 43.30 45.35 45.35 8,0

12 1645 14.04.2006 SİDAR AL
ŞANLIURFA-Ş.URFA 
GENÇLİK SPOR 

44.22 39.60 43.77 44.22 7,0

13 695 1.01.2006 OSMAN ATMACA
DİYARBAKIR-
KAYAPINAR İLÇESİ

41.88 40.70 43.53 43.53 6,0

14 1902 26.10.2005
MUHAMMED 
ÜÇDAĞ

DİYARBAKIR-
DİYARBAKIR 

42.00 39.00 34.30 42.00 5,0

15 1869 29.09.2005 ŞİYAR ÇAKTO
BATMAN-BATMAN-
KOZLUK İLÇESİ

35.18 42.00 36.20 42.00 4,0

16 1876 2.09.2005
MEHMET EMİN 
DAĞ

BATMAN-BATMAN-
SASON İLÇESİ

40.72 37.35 33.95 40.72 3,0

17 1687 30.04.2005
MUHAMMED 
ABDULBAKİ 

ŞANLIURFA-
ŞANLIURFA 

X 37.42 36.89 37.42 2,0

- 1873 19.05.2005 GÖKTUĞ FIRAT
ELAZIĞ-MEZRE 
ORTAOKULU TAKIMI

X X X NM -

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

A  T M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      U14 ERKEKLER 5 Haziran 2018  - 13:00

18:37

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Kırklareli Atletizm İl Temsilciliği

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (2.BÖLGE ŞANLIURFA)

Yarışma : Fırlatma Topu -



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 
Geliş

1

2

1872

1875

1931

1874

1871

25.08.2005

17.01.2005

07.09.2006

02.02.2005

30.11.2006

HAMZA YILDIRIM

YUNUS YILDIZ

MESSİH DEMİRHAN

CİVAN TURAN

MUHAMMED YILDIRIM

BATMAN-BATMAN-

SASON İLÇESİ
1:01.5 3

3

705

706

700

223

219

01.01.2005

01.01.2006

01.01.2005

01.01.2006

01.01.2006

ŞİYAR ÇİÇEK

MEHMET EMİN SAVAŞIR

ALİ FİDANCI

MURAT ÖDEN

ZEYNEL ABİDİN DİRİ

DİYARBAKIR-BAĞLAR 

İLÇESİ
1:08.7 6

4

1578

1579

1580

1577

222

02.08.2006

02.02.2006

29.05.2006

01.04.2006

13.05.2006

TAHİR ARSLAN

VEYSİ TURGUT

BADİN KADAH

FURKAN BOZKURT

MUHAMMED ERK

DİYARBAKIR-TALAY 

TEPE ORTA OKULU
0:59.6 2

5

696

697

691

695

694

01.01.2005

01.01.2005

02.12.2006

01.01.2006

12.08.2005

HARUN ALANBAY

MEHMET TAŞKIN

SEDAT AKYEL

OSMAN ATMACA

FURKAN AYCAN

DİYARBAKIR-

KAYAPINAR İLÇESİ
1:02.9 4

6

1574

1625

1626

1878

1877

04.03.2005

19.09.2005

08.01.2005

25.09.2005

01.01.2005

YUSUF YILMAZ

ŞEYHMUS ELÇİ

LOKMAN DEĞER

BARIŞ DEMİRTAŞ

RAMAZAN KILIÇ

MARDİN-MARDİN 

ATLETİZM SPOR 

KULÜBÜ
0:57.8 1

7

00.01.1900

00.01.1900

00.01.1900

00.01.1900

00.01.1900

MERT OMAY

MEHMET KANAT

AGİT KALKAN

SERHAT AKAR

MELİK HAMZA GÜNDÜZ

MARDİN-MARDİN 

ATLETİK SPOR 

KULÜBÜ
1:05.2 5

8

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

2

1685

1684

1681

1680

1683

21.06.2005

11.02.2005

14.05.2006

29.05.2006

01.01.2005

Engin altundag

Hasan demirel

Muhammet ogulday

Mikail ezel

Mustafa zağlış

ŞANLIURFA-EYYÜBİYE 

BELEDİYESİ S.K
1:03.9 6

3

1860

1866

1867

1858

1924

20.08.2006

18.03.2006

14.09.2005

01.03.2006

26.04.2006

MUHAMMED ÇELİK

MUHAMMED FETAH GÖZATEŞ

ALİ OSMAN ALTAN

MUHAMMED FURKAN FİDAN

AHMET AJDE

DİYARBAKIR-

DİYARBAKIR 

ATLETİZM
1:02.9 5

4

1597

1652

1651

1650

1653

17.02.2006

25.04.2005

24.03.2006

07.01.2005

21.07.2005

AHMET SEDAT AKSOY

ALİ ARSLAN

FATİH AĞOLDAY

SUPHİ CENAK

SAİT ÇİFTÇİ

ŞANLIURFA-HALİLYE 

BELEDİYE
0:58.0 2

5

1508

1507

1506

1504

1505

13.03.2006

04.04.2006

01.01.2005

15.11.2005

01.01.2006

ŞEYHMÜSLÜM TOPRAK

MUSTAFA BERAT USANMAZ

FARUK ÖZBAY

MEHMET ALİ ÖZBAY

İBRAHİM DEMİR

ŞANLIURFA-

ŞANLIURFA 

BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ

0:59.2 3

6

1539

1624

1621

1623

1622

21.03.2005

06.08.2005

05.01.2005

10.12.2006

15.09.2005

SALİH BEGİK

ÖZGÜR YİĞİT

HALİL YILMAZ

ŞEHMUS KARTAL

ABDULLAH AKINCI

MARDİN-NUSAYBİN 

GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ ERKEK 

TAKIMI

1:00.0 4

7

1834

1835

1840

1838

1833

10.10.2005

27.06.2005

18.03.2005

05.03.2005

05.07.2005

FIRAT FİDANTEN

ÖMER ERŞEK

MEHMET REŞİT YEŞİL

MUHAMMED SİNAN TOSUN

BARAN KAYAALP

DİYARBAKIR-

KOŞUYOLU 

ORTAOKULU
0:57.1 1

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

Kategori : U14 ERKEKLER 5 Haziran 2018  - 15:00

18:37
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Kırklareli Atletizm İl Temsilciliği

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (2.BÖLGE ŞANLIURFA)

Yarışma : 5x80 Metre -



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2

1547

1542

1545

1546

1544

03.01.2005

27.10.2005

05.01.2005

13.06.2006

15.09.2006

AHMET AKBULUT

HÜSEYİN DOĞAN

SEDAT CEBE

MUHAMMED AKAD

BİLAL YILDIZ

MARDİN-NUSAYBİN 
İLÇE KARMA ERKEK 
TAKIMI

1:05.6 5

3

1649

1647

1648

1646

1645

23.08.2006

11.01.2005

23.02.2005

09.07.2006

14.04.2006

İBRAHİM ÇİFTÇİ

DOĞAN ELMASCAN

HASAN ARIK

ÖMER MALKOÇ

SİDAR AL

ŞANLIURFA-Ş.URFA 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

1:02.3 3

4

1686

1502

1688

0

1687

26.09.2006

20.09.2005

25.02.2006

08.09.2006

30.04.2005

MEHMET ÖZBAY

HASAN ZAĞLIŞ

ŞERİF ÖZBAY

ENES ORUÇ BİLAL

MUHAMMED ABDULBAKİ DURMUŞ

ŞANLIURFA-
ŞANLIURFA 
GÖBEKLİTEPE SPOR 
KULÜBÜ

1:04.7 4

5

1906

1864

1925

1868

1873

23.08.2006

01.01.2006

05.01.2005

03.06.2005

19.05.2005

AYTUĞ ERDOĞAN

EMİRHAN ZİYA IŞIK

SEFA YALÇINKAYA

ANIL OKUR

GÖKTUĞ FIRAT

ELAZIĞ-MEZRE 
ORTAOKULU TAKIMI

1:00.3 2

6

1932

1953

1933

1832

1952

28.08.2005

08.03.2005

11.08.2006

10.07.2005

01.02.2004

ÖMER YİĞİT

EREN TOPRAK

MERVAN MAVLAY

MUSTAFA ELELÇİ

BARAN KARATAY

DİYARBAKIR-PİRİ 
REİS ORTA OKULU

0:59.8 1

7

1784

1870

1869

1865

1951

30.01.1200

18.07.2005

29.09.2005

09.01.2006

16.09.2005

MEHMET ÇETİN

AHMET AZİZ

ŞİYAR ÇAKTO

ÖMER KURT

YUSUF ONUK

BATMAN-BATMAN-
KOZLUK İLÇESİ

1:08.1 6

8

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
3. SERİ

4. SERİ

Kategori : U14 ERKEKLER 5 Haziran 2018  - 15:00

18:37
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Kırklareli Atletizm İl Temsilciliği

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (2.BÖLGE ŞANLIURFA)

Yarışma : 5x80 Metre -



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

1834
1835
1836
1838
1833

10.10.2005
27.06.2005
01.03.2005
05.03.2005
05.07.2005

FIRAT FİDANTEN
ÖMER ERŞEK
ENES KARACA
MUHAMMED SİNAN TOSUN
BARAN KAYAALP

DİYARBAKIR-KOŞUYOLU 
ORTAOKULU

57.1 18,0

2

1574
1625
1626
1878
1877

04.03.2005
19.09.2005
08.01.2005
25.09.2005
01.01.2005

YUSUF YILMAZ
ŞEYHMUS ELÇİ
LOKMAN DEĞER
BARIŞ DEMİRTAŞ
RAMAZAN KILIÇ

MARDİN-MARDİN 
ATLETİZM SPOR KULÜBÜ

57.8 17,0

3

1597
1652
1651
1650
1653

17.02.2006
25.04.2005
24.03.2006
07.01.2005
21.07.2005

AHMET SEDAT AKSOY
ALİ ARSLAN
FATİH AĞOLDAY
SUPHİ CENAK
SAİT ÇİFTÇİ

ŞANLIURFA-HALİLYE 
BELEDİYE

58.0 16,0

4

1508
1507
1506
1504
1505

13.03.2006
04.04.2006
01.01.2005
15.11.2005
01.01.2006

ŞEYHMÜSLÜM TOPRAK
MUSTAFA BERAT USANMAZ
FARUK ÖZBAY
MEHMET ALİ ÖZBAY
İBRAHİM DEMİR

ŞANLIURFA-ŞANLIURFA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

59.2 15,0

5

1578
1579
1580
1577
222

02.08.2006
02.02.2006
29.05.2006
01.04.2006
13.05.2006

TAHİR ARSLAN
VEYSİ TURGUT
BADİN KADAH
FURKAN BOZKURT
MUHAMMED ERK

DİYARBAKIR-TALAY TEPE 
ORTA OKULU

59.6 14,0

6

1932
1953
1933
1832
1952

28.08.2005
08.03.2005
11.08.2006
10.07.2005
01.02.2004

ÖMER YİĞİT
EREN TOPRAK
MERVAN MAVLAY
MUSTAFA ELELÇİ
BARAN KARATAY

DİYARBAKIR-PİRİ REİS 
ORTA OKULU

59.8 13,0

7

1539
1624
1621
1623
1622

21.03.2005
06.08.2005
05.01.2005
10.12.2006
15.09.2005

SALİH BEGİK
ÖZGÜR YİĞİT
HALİL YILMAZ
ŞEHMUS KARTAL
ABDULLAH AKINCI

MARDİN-NUSAYBİN 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 
ERKEK TAKIMI

1:00.0 12,0

8

1906
1864
1925
1868
1873

23.08.2006
01.01.2006
05.01.2005
03.06.2005
19.05.2005

AYTUĞ ERDOĞAN
EMİRHAN ZİYA IŞIK
SEFA YALÇINKAYA
ANIL OKUR
GÖKTUĞ FIRAT

ELAZIĞ-MEZRE 
ORTAOKULU TAKIMI

1:00.3 11,0

9

1872
1875
1931
1874
1871

25.08.2005
17.01.2005
07.09.2006
02.02.2005
30.11.2006

HAMZA YILDIRIM
YUNUS YILDIZ
MESSİH DEMİRHAN
CİVAN TURAN
MUHAMMED YILDIRIM

BATMAN-BATMAN-SASON 
İLÇESİ

1:01.5 10,0

10

1649
1647
1648
1646
1645

23.08.2006
11.01.2005
23.02.2005
09.07.2006
14.04.2006

İBRAHİM ÇİFTÇİ
DOĞAN ELMASCAN
HASAN ARIK
ÖMER MALKOÇ
SİDAR AL

ŞANLIURFA-Ş.URFA 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

1:02.3 9,0
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

11

696
697
691
695
692

01.01.2005
01.01.2005
02.12.2006
01.01.2006
13.05.2006

HARUN ALANBAY
MEHMET TAŞKIN
SEDAT AKYEL
OSMAN ATMACA
MUHAMMED BAVER MEŞE

DİYARBAKIR-KAYAPINAR 
İLÇESİ

1:02.9 8,0

12

1860
1866
1867
1858
1924

20.08.2006
18.03.2006
14.09.2005
01.03.2006
26.04.2006

MUHAMMED ÇELİK
MUHAMMED FETAH GÖZATEŞ
ALİ OSMAN ALTAN
MUHAMMED FURKAN FİDAN
AHMET AJDE

DİYARBAKIR-DİYARBAKIR 
ATLETİZM

1:02.9 7,0

13

1685
1684
1681
1680
1683

21.06.2005
11.02.2005
14.05.2006
29.05.2006
01.01.2005

Engin altundag
Hasan demirel
Muhammet ogulday
Mikail ezel
Mustafa zağlış

ŞANLIURFA-EYYÜBİYE 
BELEDİYESİ S.K

1:03.9 6,0

14

1686
1502
1688

0
1687

26.09.2006
20.09.2005
25.02.2006
08.09.2006
30.04.2005

MEHMET ÖZBAY
HASAN ZAĞLIŞ
ŞERİF ÖZBAY
ENES ORUÇ BİLAL
MUHAMMED ABDULBAKİ 
DURMUŞ

ŞANLIURFA-ŞANLIURFA 
GÖBEKLİTEPE SPOR 
KULÜBÜ

1:04.7 5,0

15

00.01.1900
00.01.1900
00.01.1900
00.01.1900
00.01.1900

MERT OMAY
MEHMET KANAT
AGİT KALKAN
SERHAT AKAR
MELİK HAMZA GÜNDÜZ

MARDİN-MARDİN 
ATLETİK SPOR KULÜBÜ

1:05.2 4,0

16

1547
1542
1545
1546
1544

03.01.2005
27.10.2005
05.01.2005
13.06.2006
15.09.2006

AHMET AKBULUT
HÜSEYİN DOĞAN
SEDAT CEBE
MUHAMMED AKAD
BİLAL YILDIZ

MARDİN-NUSAYBİN İLÇE 
KARMA ERKEK TAKIMI

1:05.6 3,0

17

1784
1870
1869
1865
1951

30.01.1200
18.07.2005
29.09.2005
09.01.2006
16.09.2005

MEHMET ÇETİN
AHMET AZİZ
ŞİYAR ÇAKTO
ÖMER KURT
YUSUF ONUK

BATMAN-BATMAN-
KOZLUK İLÇESİ

1:08.1 2,0

18

705
706
700
223
219

01.01.2005
01.01.2006
01.01.2005
01.01.2006
01.01.2006

ŞİYAR ÇİÇEK
MEHMET EMİN SAVAŞIR
ALİ FİDANCI
MURAT ÖDEN
ZEYNEL ABİDİN DİRİ

DİYARBAKIR-BAĞLAR 
İLÇESİ

1:08.7 1,0

Puan

Kategori : U14 ERKEKLER 5 Haziran 2018  - 15:00

18:37
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Kırklareli Atletizm İl Temsilciliği

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (2.BÖLGE ŞANLIURFA)

Yarışma : 5x80 Metre Genel Sıralama -



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 7.8 18,0 64.55 17,0 5.16 18,0 3:24.0 15,0 1.25 15,0 57.8 17,0 100,0

2 DİYARBAKIR-KOŞUYOLU ORTAOKULU 8.4 16,0 49.40 10,0 4.87 17,0 3:18.2 17,0 1.35 17,0 57.1 18,0 95,0

3 ŞANLIURFA-HALİLYE BELEDİYE 8.3 17,0 66.62 18,0 4.42 13,0 3:18.4 16,0 1.15 10,0 58.0 16,0 90,0

4 DİYARBAKIR-TALAY TEPE ORTA OKULU 8.6 13,0 57.20 13,0 4.06 10,0 3:34.2 13,0 1.40 18,0 59.6 14,0 81,0

5 ŞANLIURFA-ŞANLIURFA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ9.1 8,0 56.40 12,0 4.62 15,0 3:40.6 9,0 1.20 12,0 59.2 15,0 71,0

6 ŞANLIURFA-EYYÜBİYE BELEDİYESİ S.K 9.1 9,0 61.50 15,0 3.71 7,0 3:47.4 7,0 1.25 16,0 1:03.9 6,0 60,0

7 MARDİN-NUSAYBİN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ ERKEK TAKIMI8.5 14,0 61.16 14,0 3.72 8,0 3:38.4 12,0 NM - 1:00.0 12,0 60,0

8 ELAZIĞ-MEZRE ORTAOKULU TAKIMI 8.9 11,0 NM - 4.85 16,0 3:49.1 6,0 1.20 13,5 1:00.3 11,0 57,5

9 DİYARBAKIR-PİRİ REİS ORTA OKULU 8.5 15,0 45.35 8,0 3.14 1,0 3:46.4 8,0 1.20 11,0 59.8 13,0 56,0

10 DİYARBAKIR-DİYARBAKIR ATLETİZM 8.8 12,0 42.00 5,0 4.38 12,0 3:40.0 10,0 1.10 6,5 1:02.9 7,0 52,5

11 BATMAN-BATMAN-SASON İLÇESİ 9.7 5,5 40.72 3,0 4.57 14,0 3:16.5 18,0 NM - 1:01.5 10,0 50,5

12 MARDİN-MARDİN ATLETİK SPOR KULÜBÜ 10.1 3,0 63.77 16,0 3.49 4,0 3:31.4 14,0 1.15 9,0 1:05.2 4,0 50,0

13 ŞANLIURFA-Ş.URFA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 9.4 7,0 44.22 7,0 4.36 11,0 DQ - 1.20 13,5 1:02.3 9,0 47,5

14 DİYARBAKIR-KAYAPINAR İLÇESİ 9.0 10,0 43.53 6,0 3.55 5,0 3:39.2 11,0 NM - 1:02.9 8,0 40,0

15 MARDİN-NUSAYBİN İLÇE KARMA ERKEK TAKIMI 9.7 5,5 47.59 9,0 3.77 9,0 4:00.0 5,0 NM - 1:05.6 3,0 31,5

16 DİYARBAKIR-BAĞLAR İLÇESİ 10.4 2,0 49.72 11,0 3.42 3,0 4:04.2 4,0 1.10 6,5 1:08.7 1,0 27,5

17 ŞANLIURFA-ŞANLIURFA GÖBEKLİTEPE SPOR KULÜBÜ DNS - 37.42 2,0 3.28 2,0 DQ - 1.10 8,0 1:04.7 5,0 17,0

18 BATMAN-BATMAN-KOZLUK İLÇESİ 9.8 4,0 42.00 4,0 3.67 6,0 DNS - NM - 1:08.1 2,0 16,0

YÜKSEK ATLAMA 5X80 METRE GENEL 
PUAN

SIRA İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
60 METRE FIRLATMA TOPU UZUN ATLAMA 1000 METRE

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Kırklareli Atletizm İl Temsilciliği

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (2.BÖLGE ŞANLIURFA)

GENEL PUAN TABLOSU

U14 ERKEKLER
5.06.2018 18:37


